SCHIBLI-CARNELLI AG
Gurzelenstrasse 12
CH-4512 Bellach
Tel +41 32 618 40 10
Fax +41 32 618 40 13
Shop: www.rundumskabel.ch

Dimensions
b x l
[mm]
Natur / nature
Art.Nr. / No d'art.
Schwarz /
noir
Art.Nr. / No d'art.
Max.Bündel-ø
ø max.du faisceau
[mm]
Max.Zugfestigkeit
Résistance max. à la
traction
[N]
2.5 x 100 KB.N0250100 KB.S0250100 22 81
2.5 x 200 KB.N0250200 KB.S0250200 53 81
3.6 x 140 KB.N0360140 KB.S0360140 33 182
3.6 x 200 KB.N0360200 KB.S0360200 53 182
3.6 x 290 KB.N0360290 KB.S0360290 76 182
4.8 x 200 KB.N0480200 KB.S0480200 50 222
4.8 x 290 KB.N0480290 KB.S0480290 76 222
4.8 x 360 KB.N0480360 KB.S0480360 102 222
4.8 x 430 KB.N0480430 KB.S0480430 110 222
7.6 x 360 KB.N0760360 KB.S0760360 102 544
7.6 x 450 KB.N0760450 KB.S0760450 120 544
7.6 x 530 KB.N0760530 KB.S0760530 140 544
9.0 x 780 KB.N0900780 KB.S0900780 228 798
9.0 x 1’500 KB.N0901500 KB.S0901500 450 798
12.6 x 1’000 KB.N1261000 KB.S1261000 295 1140
Material PA6.6, halogen-, cadmium-, silikonfrei, RoHS-konform
Einsatztemperatur -40°C bis kurzzeitig 110°C
Entflammbarkeit gem. UL94V2, selbstlöschend
Hohe Beständigkeit gegen Alkalien, Öle, Schmierfette, Chloratlösungsmittel